



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ INŻYNIERII LĄDOWEJ
I ŚRODOWISKA



UCZELNIA
BADAWCZA
INICJATYWA DOSKONAŁOŚĆ

Gdańsk, 19 stycznia 2024 r.

Szanowny Panie Dyrektorze,
Szanowni Państwo Pracownicy,
Instytutu Budownictwa Wodnego Polskiej Akademii Nauk w Gdańsku,

w imieniu Pracowników i Studentów Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej, pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze gratulacje z okazji jubileuszu 70-lecia powstania Instytutu.

Instytut Budownictwa Wodnego PAN w Gdańsku jest bez wątpienia jednym z najstarszych i najbardziej renomowanych ośrodków naukowych w Polsce, a z całą pewnością pionierem innowacyjnych badań w dziedzinie gospodarki wodnej, budownictwa hydrotechnicznego, inżynierii morskiej i geotechniki.

Jako Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej bardzo doceniamy naszą stałą i wieloletnią współpracę z Instytutem Budownictwa Wodnego PAN w Gdańsku. Obejmuje one m.in. realizację wspólnych projektów badawczych, organizację konferencji i seminariów naukowych, wizyty studentów, a także udostępnianie infrastruktury i sprzętu laboratoryjnego. Jesteśmy przekonani, że nasza współpraca przynosi korzyści obu stronom i przyczynia się do podnoszenia jakości i innowacyjności badań naukowych w obszarze budownictwa wodnego.

Co więcej, nasze wspólne więzi mają solidny fundament dzięki wspólnej kadrze profesorskiej związanej z naszymi siostrzanymi jednostkami. Warto tu wspomnieć nazwiska wybitnych dyrektorów Instytutu, którzy odeszli do wieczności: takich jak Prof. Romuald Cebertowicz, Prof. Witold Tubielewicz, Prof. Stanisław Hueckel, Prof. Piotr Wilde, czy Prof. Stanisław Massel. Ich dorobek i autorytet stanowią inspirację i wzór dla kolejnych pokoleń badaczy.

Życzę Państwu dalszych sukcesów naukowych i zawodowych, nieustającej pasji i satysfakcji z pracy, oraz wszelkiej pomyślności i zdrowia.

Z wyrazami szacunku i uznania

dr hab. inż. Joanna Żukowska, prof. uczelni
Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska
Politechniki Gdańskiej



120 LAT